em relação ao Contrato de nº 090/2015 – TERMO ADITIVO nº 001, entre as partes: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATINGA-MT E A AIRTON BRESOLIN-

ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.185.775/0001-44. 

ARTIGO 2º- Os restos a pagar que foram empenhados (Empenho n. 9573/2015) no 

valor de R$ 13.342,97 (treze mil e trezentos e quarenta e dois reais e noventa e sete 

centavos) devem ser cancelados devido a Rescisão Contratual. 

ARTIGO 3º- Todo e qualquer pagamento que vier a ser reclamado, devidamente 

inscrito em Restos a Pagar em relação ao Contrato de nº 090/2015 e Termo Aditivo